
UCHWAŁA NR XIX/196/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn.zm.) oraz z art. 81 ust. 
1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami   
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXV/182/2008 Rady Miejskiej w 
Wyszkowie z dnia 10 lipca 2008r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na terenie gminy Wyszków, nie stanowiących jej własności, Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Królowej Polski w Rybienku Leśnym, 07-201 Wyszków,  
ul. Juliusza Słowackiego 1, na wykonanie prac polegających na  wymianie  pokrycia dachowego 
na  gont drewniany.

§ 2. Dotację przyznaje się na zasadach wynikających z Uchwały Nr XXV/182/2008 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 lipca 2008r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
z budżetu Gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Wyszków, nie stanowiących jej 
własności.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wyszków, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 19319CC2-259A-4996-A8DF-325ACC8B3C6D. Podpisany Strona 1




